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DECLARATIE DE AVERE
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*lL) Irrin farnilie se intelege soJul/sofia 9i copiii aflafiin intrefinerea a.cestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
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extravilane, dacd se afla in circuitul civil'
*',2\ .La"Ti1ular" se mentioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarulu
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21. Clldiri

}{OTA;
lie vor rJeclara inclusiv cele aflate in alte 16ri'
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spafii comerciale/de

product,ie.
*2:.,) [,a "Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofurl/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

Il.. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalrupe, iahturi qi alte mijloarce de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

r/9rfi?f/,(,/9/ (t't{ Gaq 4 / Dloa,/ lu4/ttkw,e

2. Bu'uri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti 9i

numisrnatici,, obiecte care fac parte drin patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumarti depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent rJacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la mom entul cleclardrii.

Auuldobflrndirii

Il[I. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in

ultirnelle 12 luni



I\y'. Active financiare

l, conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusi.,y cardurile de ciedit, dacr valoarea insumatr a tuturor aces'tora depigeqte 5.000 de euro

lrlOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate'

,/

echivalente(inclusivcard);(2)depozitbancarsau

echi'va' inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acuinu ior)'

2. plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{i insumat[ a tuturor

acestora deP5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i particip[rile in strdindtate'

l0mitent titlu/societatea in care p'ersotlna I
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinule (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliur;ri sau pdrli sociale in societd1i comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a ii'000 tle euro pe

an:

l.lOTA :

Ile vor declara inclusiv cele aflate in strliindtate'

!'. Datorii
Drebite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunruri achizilionate in sistenn leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac! valoarea insumati a tuturor acestora dep*pegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in6ta1e.

./

ry'I. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de valoarea de piafi, din

partear unor persoane, organ iza1iiir.o.i.te1l comfrciale, regii autonome, companii/societiifi nationale sau

institufii pulllice rom6neqti sau striine, inciusiv burse, credite, garranfii, decontrri de cheltrLrieli, altele decil;

cele, ale anga.jatorului, a ciror valoare individuall deplqeqte 500 de euro*

Servi ci ul prestati U tllect ul
genera(or de venit -

1.1 . Titular

/
1.2, So!/so{ie

1.3. Copii

*se excr:pteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul )'si al lL-ka



!'II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind C,odul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NTOTA:

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

V'enituri din salarii1

l .l. Titular

f .2, Sc'i/soJie lrf,F, rb/6Ap 4(. t / +/ i t7q-@t Eu@4 /it) Ftotytzt*- /d ,/aa

1.3, Copii

2. V'en;ituri din acti'vitdli indepenclente

2.1. Titular

2.2. So{/sotie

./
3. lt e n;ituri di n c e der e q fol o s inle i buru,t il or

3.l. Titular

3.2. Sotisolie

4.2. So|/sofie

5 ['.en,iluri din pensii
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7.1. Titular

7.2. SoJ/sotie

7.3. Copii
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8.2. Sot/sofie
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8.3. Copii

lPrezenta declarafie constituie act public ai
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

l')tJ/

6


